
1

Honzl, Vaclav

Subject: FW: Úprava provozovny Staré Bříště.
Attachments: N 120612 - M1.pdf; N 130612 - M1.pdf

  
------ Přeposlaná zpráva ------ 
Od: "ELNA-renovace" <info@elna-renovace.cz> 
Komu: info@starebriste.cz 
Odesláno: 1/11/2013 12:11:20 PM 
Předmět: Úprava provozovny Staré Bříště. 
  
Dobrý den, 

Na základě včerejšího telefonického rozhovoru Vám zasílám infima ohledně úpravy provozovna Staré Bříště – bývalý 

areál ZD. 

 

Naše firma by ráda ve stávajících prostorech vybudovala tryskací + lakovací box o rozměrech 18×4,5×4m. Technologie by 

byly umístěny do stávající budovy, na které by byla upravena část střechy (narovnána) na výšku 5m. Vestavěné 

technologie jsou nejmodernější, které jsou v současné době dodávány. Do prostoru se nešíří žádný hluk, prach a ostatní 

znečisťující látky. Každý box obsahuje dokonalé filtrační jednotky. Jako příklad mohu uvést lakovnu, lakovna vypouští do 

ovzduší 10× méně látek VOC než je limit daný legislativou. 

Tryskání by probíhalo ocelovým abrazivem. V lakovně by jsme stříkali vysoce sušinovými barvami a maximálně vodou 

ředitelnými barvami. Což znamená vysoké šetření živ. Prostředí v oblasti látek VOC. Samozřejmostí je vznik nových 

pracovních míst, která budeme, pokud to bude možné, obsazovat lidmi z okolních vesnic. V případě kladného stanoviska 

budeme vše předkládat a řešit s Krajem, Městem a životním prostředím, kde jako přílohy budou rozptylové studie atd., 

tyto podklady a nařízení od ostatních úřadů bychom posléze dodali jako důkaz našeho tvrzení. Jako další vodítko 

můžeme předložit schválení dotace, kde samozřejmostí jsou environmentální aspekty, bez kterých by dotace nebyla 

schválena. 

 

V případě nejasností mě neváhejte kontaktovat 

 

Děkuji za Váš čas 

     

 

Robert Volf 

vedoucí provozu 

ELNA - renovace 

mob. 602 671 792 

www.elna-renovace.cz 

 


